[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2020 года                                                                                           № 80
п. Ульт-Ягун

О внесении изменения в
решение Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 30.06.2015 № 75

В целях реализации мер по формированию и развитию открытого муниципального управления, руководствуясь статьями 35 – 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Ульт-Ягун,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.06.2015 № 75 «Об утверждении Положения о порядке и сроках предоставления отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Ульт-Ягун» изменение, дополнив статью 2 пунктом 4.1 следующего содержания:

«4.1. Глава поселения ежегодно предоставляет отчет о деятельности главы поселения и администрации поселения перед населением в форме встреч с жителями поселения.
Встречи главы поселения с жителями проводятся не реже 1 раз в год в каждом населённом пункте поселения согласно графику встреч главы поселения с жителями поселения, утверждённому в первом квартале календарного года.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун».
3 Контроль за выполнением решения возложить  на главу сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                               Д.В. Юматов